Página 1 de 2

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL DE ABERTURA 19/2017

Edital 34/2017–Resultado da pontuação da Prova Objetiva

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o Processo Seletivo dos Programas de Residências Médica da
Autarquia Municipal de Saúde, aberto e regulamentado por meio do Edital
19/2017 resolve tornar público o Resultado da pontuação da Prova Objetiva, na
forma do Anexo I do presente Edital.

Apucarana, 09 fevereiro de 2018.

Página 2 de 2

Anexo I - Resultado da pontuação da Prova Objetiva

Residência Médica em Dermatologia

Nº Candidato Acertos

1 Aldry Souren Heluani Melo 73

2 Andrea Vargas Caldeira 78

3 Andressa Fernandes Seron 76

4 Andressa Pereira De Carvalho AUSENTE

5 Beatriz Poliseli Cernescu 94

6 Camila Martins Lopes AUSENTE

7 Chimene Kauane Beletato 81

8 Cynthia Elias Soares Alves AUSENTE

9 Daniele Tomazini Tirolli 73

10 Debora Pedroso De Almeida AUSENTE

11 Everton Koiti Uno 46

12 Francielly De Souza Zani 60

13 Ligia Marques Da Silva Vieira 52

14 Luana Bertelli Castilho 74

15 Luciana Buranelo Toral Parra 67

16 Marcio Augusto Schramm Volpe AUSENTE

17 Marina Luiza Dalla Costa Favero 69

18 Mario Henrique Yamashita 54

19 Mayara Teixeira Cruz 83

20 Meliane Moleta 77

21 Michelle Cristina Barrueco Cereza 44

22 Natacha Aparecida Both 61

23 Patricia Imai Zanardi 62

24 Philippe Visintainer Melo AUSENTE

25 Priscila Massuko 76

26 Rodrigo Sell Poletto 73

27 Stella Kawano De Oliveira 83

28 Vanessa Prestes Andrade Leonardi 66

29 Vitor Hugo Perugini 76

Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

Nº Candidato Acertos

1 Andre Henrique Silva Loyola Soares 38

2 Ariana Carolina Luciano Valim 63

3 Ismael Schabib Villavicencio AUSENTE

4 Paulo Sergio Andrade Maistro AUSENTE

5 Viviane Cawahisa Celidonio 66